

NordicmedcomDK ApS
Tegl­bækvej 16, 8361 Hasselager

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 37 00 27 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2018.

James Carlo Long
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. september 2017 - 31. august 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

NordicmedcomDK ApS

Teglækvej 16

8361 Hasselager

CVR-nr.: 37 00 27 98

Stiftet: 21. august 2015

Hjemsted: Hasselager

Regnskabsår: 1. september - 31. august

Direktion

James Carlo Long

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Modervirksomhed

JHEN Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af produkter indenfor området dialyse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.341.894 kr. mod 2.284.130 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 220.575 kr. mod 208.954 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	2.341.894	2.284.130
1 Personaleomkostninger	-1.803.930	-1.757.253
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-236.498	-236.498
Driftsresultat	301.466	290.379
Andre finansielle indtægter	0	115
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.202	-18.264
Resultat før skat	286.264	272.230
3 Skat af årets resultat	-65.689	-63.276
Årets resultat	220.575	208.954
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	220.575	208.954
Disponeret i alt	220.575	208.954

Balance 31. august

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	473.937	710.435
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>473.937</u>	<u>710.435</u>
5	Deposita	29.700	29.700
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.700</u>	<u>29.700</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>503.637</u>	<u>740.135</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	515.678	393.251
	Varebeholdninger i alt	<u>515.678</u>	<u>393.251</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.524.354	1.068.334
	Udskudte skatteaktiver	5.484	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	5.208
	Tilgodehavender i alt	<u>1.529.838</u>	<u>1.073.542</u>
	Likvide beholdninger	975.608	484.079
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.021.124</u>	<u>1.950.872</u>
	Aktiver i alt	<u>3.524.761</u>	<u>2.691.007</u>

Balance 31. august

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	429.529	208.954
	Egenkapital i alt	<u>479.529</u>	<u>258.954</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>9.963</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>9.963</u>
Gældsforpligtelser			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>81.136</u>	<u>66.528</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.136</u>	<u>66.528</u>
	Gæld til pengeinstitutter	21.507	33.369
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.207.256	1.146.696
	Gæld til tilknyttede virksomheder	339.675	434.372
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	66.528	137.742
	Anden gæld	<u>1.329.130</u>	<u>603.383</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.964.096</u>	<u>2.355.562</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.045.232</u>	<u>2.422.090</u>
	Passiver i alt	<u>3.524.761</u>	<u>2.691.007</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.487.602	1.449.610
Pensioner	196.672	173.101
Andre omkostninger til social sikring	9.940	8.804
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>109.716</u>	<u>125.738</u>
	<u>1.803.930</u>	<u>1.757.253</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.098	16.707
Andre finansielle omkostninger	<u>104</u>	<u>1.557</u>
	<u>15.202</u>	<u>18.264</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	81.136	66.528
Årets regulering af udskudt skat	<u>-15.447</u>	<u>-3.252</u>
	<u>65.689</u>	<u>63.276</u>
	<u>31/8 2018</u>	<u>31/8 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. september 2017	<u>1.182.489</u>	<u>1.182.489</u>
Kostpris 31. august 2018	<u>1.182.489</u>	<u>1.182.489</u>
Af- og nedskrivninger 1. september 2017	-472.054	-235.556
Årets afskrivninger	<u>-236.498</u>	<u>-236.498</u>
Af- og nedskrivninger 31. august 2018	<u>-708.552</u>	<u>-472.054</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2018	<u>473.937</u>	<u>710.435</u>

Noter

	<u>31/8 2018</u>	<u>31/8 2017</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. september 2017	<u>29.700</u>	<u>29.700</u>
Kostpris 31. august 2018	<u>29.700</u>	<u>29.700</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2018	<u>29.700</u>	<u>29.700</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. september 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. september 2017	208.954	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>220.575</u>	<u>208.954</u>
	<u>429.529</u>	<u>208.954</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JHEN Holding ApS, CVR-nr. 37 61 80 63 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.